
Uchwała nr 35/2008  
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 30 maja 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych I stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich  oraz niestacjonarnych studiów I stopnia w roku akademickim 2008/2009. 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 104 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące limity przyjęć na I rok studiów stacjonarnych I stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich oraz niestacjonarnych studiów I stopnia w roku akademickim 2008/2009:  

 

kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne 

Biologia 130 – 

Zootechnika 130 100 

Architektura krajobrazu 72 54 

Budownictwo 90 54 

Geodezja i kartografia 90 72 

Gospodarka przestrzenna 72 54 

Inżynieria środowiska 144 72 

Weterynaria 108 108 

Biotechnologia 115 – 

Technologia żywności i żywienie człowieka 170 150 

Towaroznawstwo 75 – 

Ekonomia 140 80 

Ochrona środowiska 200 120 

Ogrodnictwo 140 – 

Rolnictwo 180 60 

Technika rolnicza i leśna 120 60 

Razem 1976 984 

 

§ 2 

Dziekan, na wniosek wydziałowej komisji rekrutacyjnej, może dokonać korekty między 

poszczególnymi kierunkami w granicach do 20 % przeznaczonego limitu na wydział. 

 

§ 3 

Na wniosek wydziałowej komisji rekrutacyjnej rektor może zwiększyć limit przyjęć.  

 

§ 4 

Na studiach niestacjonarnych w przypadku zgłoszenia się mniejszej liczby kandydatów kierunek może 

być nieuruchomiony. Ostateczną decyzję podejmuje dziekan po dokonaniu bilansu samofinansowania 

się kierunku. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się dziekanom wydziałów, a nadzór prorektorowi ds. studenckich 

i nauczania. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący  Senatu 

prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


